
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to KS Warszawianka 13.12.2022 14:59 - Strona 1

IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 7 lat
14.12.2022 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 10:00

1 BAKOWSKA, Jagoda 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
2 WRÓBLEWSKA, Zuzanna 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
3 SUSABOWSKA, Julia 15 MKS Piaseczno 28.00
4 BORYS, Sara 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
5 MAZURKIEWICZ, Lea 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
6 WÓJCICKA, Alicja 15 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 2 z 7, 10:01

1 ŁUKASIEWICZ, Pola 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 SZYMAŃSKA, Natalia 15 Buks Warszawa NT
3 PIETRASZEWSKA, Inka 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 WOŹNIAK, Liliana 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 JANOWSKA, Wiktoria 15 UKS GIM92 Ursynów NT
6 ZEMSTA, Milena 15 Buks Warszawa NT

Seria 3 z 7, 10:03

1 STEFAŃSKA, Emilia 15 MKS Jagiellonka NT
2 GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno NT
3 BŁASZCZYK, Helena 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 KAŹMIERCZAK, Zofia 15 UKS GIM92 Ursynów NT
5 TOKARCZYK, Joanna 15 UKS GIM92 Ursynów NT
6 ŻYRO, Paulina 15 UKS GIM92 Ursynów NT

Seria 4 z 7, 10:04

1 DZIURDA, Alicja 15 UKS GIM92 Ursynów NT
2 ŁAPIŃSKA, Urszula 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 MATSUDA, Gabriela 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 MAMIŃSKA, Hanna 15 Buks Warszawa NT
5 JAKUBCZYK, Zuzanna 15 Buks Warszawa NT
6 BŁASZCZYK, Zuzanna 15 UKS GIM92 Ursynów NT

Seria 5 z 7, 10:05

1 BARAN, Natalia 15 IKS Konstancin NT
2 MIELCZAREK, Maja 15 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
3 BOROWSKA, Maria 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 JOBDA, Antonina 15 Buks Warszawa NT
5 MICHALAK, Ida 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 ŻERKOWSKA, Zoja 15 Buks Warszawa NT

Seria 6 z 7, 10:07

1 SZYMCZYK, Wiktoria 15 Buks Warszawa NT
2 DAWYDOWA, Anna 15 UKS GIM92 Ursynów NT
3 KRĘGIEL, Maja 15 Uks Skalar W-Wa NT
4 WCIŚLAK, Antonina 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 WIŚNIEWSKA, Monika 15 Buks Warszawa NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 7 z 7, 10:08

2 GREGOREK, Emilia 15 Uks Skalar W-Wa NT
3 WIESZCZYK, Michalina 15 Buks Warszawa NT
4 SANKOWSKA, Kaja 15 Uks ,,Szesnastka'' NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 7 lat
14.12.2022 - 10:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10:10

1 HUMERSKI, Natan 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
2 EMILIANOWICZ - KAŁCZEWIAK, Madoks15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 30.00
3 SZYMCZYK, Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 21.00
4 GRAJKOWSKI, Adam 15 MKS Piaseczno 26.00
5 ANDRZEJCZYK, Witold 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
6 SALSKI, Dawid 15 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 2 z 8, 10:11

1 FILIŃSKI, Jakub 15 UKS GIM92 Ursynów NT
2 TARACH, Aleksander 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 MORAN, Liam 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 ZMORZYŃSKI, Michał 15 Buks Warszawa NT
5 BŁACHNO, Marcel 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 GŁOWACZ, Antoni 15 Buks Warszawa NT

Seria 3 z 8, 10:13

1 ZALEWSKI, Gustaw 15 Buks Warszawa NT
2 GOŁDA, Cezary 15 Buks Warszawa NT
3 ANTONI, Gabryelewicz 15 MKS Piaseczno NT
4 STELMASIAK, Maksymilian 15 UKS GIM92 Ursynów NT
5 SIDOROWICZ, Jan 15 Buks Warszawa NT
6 GRZYWNA, Leon 15 UKS GIM92 Ursynów NT

Seria 4 z 8, 10:14

1 GADOMSKI, Ksawery 15 UKS GIM92 Ursynów NT
2 FRANASZEK, Adam 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 JĘDRZEJEWSKI, Ksawery 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 FOJUDZKI, Bruno 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 SROCZYŃSKI, Stefan 15 Buks Warszawa NT
6 NOWAK, Maksymilian 15 Uks Skalar W-Wa NT

Seria 5 z 8, 10:15

1 GORZKIEWICZ, Juliusz 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 STERNAK, Kajetan 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 JAROSZEWICZ, Maciej 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 KRASUSKI, Aleksander 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 SEFERYŃSKI, Maksymilian 15 UKS GIM92 Ursynów NT
6 MŁODECKI, Stanisław 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

Seria 6 z 8, 10:17

1 SIUT, Wojciech 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 AGVEEL, Pavel 15 UKS GIM92 Ursynów NT
3 FLAKIEWICZ, Borys 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 KUROWSKI, Leon 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 KOZŁOWSKI, Tymon 15 UKS GIM92 Ursynów NT
6 CZERNICKI, Witold 15 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 7 z 8, 10:18

2 SCHAFTLEIN, Sebastian 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 MAJCHER, Paweł 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 SZUBA, Piotr 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 RUDKOWSKI, Przemysław 15 Buks Warszawa NT

Seria 8 z 8, 10:19

2 HOJCZAK, Artur 15 UKS GIM92 Ursynów NT
3 LATEK, Maksymilian 15 Uks Skalar W-Wa NT
4 KACZMAREK, Konstanty 15 UKS GIM92 Ursynów NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 8 - 10 lat
14.12.2022 - 10:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 18, 10:21

1 DAMPC, Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 40.00
2 BRZEZIŃSKA, Zuzanna 13 Buks Warszawa 39.74
3 LEPA, Zofia 14 MKS Piaseczno 35.76
4 WITEK, Wiktoria 12 Buks Warszawa 36.23
5 STRADOWSKA, Gabriela 13 MKS Jagiellonka 39.95
6 LISZKIEWICZ, Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 40.03

Seria 2 z 18, 10:22

1 BITNER, Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy 42.08
2 POTĘPA, Alicja 13 MKS Jagiellonka 40.75
3 WOŹNIAK, Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 40.09
4 ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno 40.28
5 WROŃSKA, Karolina 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 41.47
6 KIENIG, Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 42.28

Seria 3 z 18, 10:24

1 SURMACZYŃSKA, Ola 13 MKS Jagiellonka 44.02
2 JAROSZ, Hanna 13 Buks Warszawa 43.38
3 MARKOWSKA, Iga 13 MKS Jagiellonka 42.45
4 HLUSHKO, Weronika 13 Buks Warszawa 43.16
5 KOSTRO, Julia 13 MKS Jagiellonka 43.65
6 KORCZAK, Julia 12 Buks Warszawa 44.09
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 4 z 18, 10:25

1 AUSTIN - TERMAN, Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 46.49
2 GŁUCHOWSKA, Zofia 14 Buks Warszawa 45.51
3 JASIŃSKA, Aleksandra 12 MKP Warszawianka 44.71
4 KURPIAS, Aleksandra 14 UKS 307 Warszawa-Mokotów 44.97
5 GRABARCZUK, Barbara 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 46.23
6 POLAK, Wiktoria 13 Buks Warszawa 46.62

Seria 5 z 18, 10:27

1 KROPIEWNICKA, Lena 13 Uks ,,Szesnastka'' 47.20
2 KUBACKA, Hanna 12 MKP Warszawianka 46.92
3 OLIWA, Felicja 13 MKS Jagiellonka 46.68
4 KUBIAK, Sara 14 MKS Jagiellonka 46.73
5 FLORKIEWICZ, Lena 12 MKP Warszawianka 47.07
6 PODKAŃSKA, Nikola 12 Buks Warszawa 47.63

Seria 6 z 18, 10:28

1 MARYNIAK, Klaudia 14 MKS Piaseczno 49.89
2 OLSZYŃSKA, Zofia 13 Buks Warszawa 48.23
3 WÓJCIK, Amelia 13 Buks Warszawa 47.88
4 PROCEK, Nela 14 MKS Piaseczno 47.94
5 ŚWIĄTKIEWICZ, Wiktoria 14 Buks Warszawa 49.83
6 GAŃKO, Kaja 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 50.21

Seria 7 z 18, 10:30

1 WOŹNIAK, Natalia 14 MKS Jagiellonka 52.30
2 DAMIĘCKA, Kamila 13 MKS Jagiellonka 51.24
3 DUDAK, Hanna 13 MKP Warszawianka 50.65
4 MISIAŁKIEWICZ, Hanna 14 MKS Piaseczno 51.10
5 BARTOSZEK, Zofia 13 MKS Piaseczno 51.86
6 IWASZKIEWICZ, Aniela 12 MKP Warszawianka 52.51

Seria 8 z 18, 10:32

1 JUDEK, Gabriela 14 Uks ,,Szesnastka'' 54.31
2 ZYCHOWICZ, Aleksandra 13 Uks ,,Szesnastka'' 53.83
3 CZAPLICKA, Wanda 13 Uks ,,Szesnastka'' 52.86
4 SZYMAŃCZAK, Maja 14 MKS Jagiellonka 53.27
5 JANKOWSKA, Julia 14 MKS Jagiellonka 54.25
6 GĄSIOREK, Maja 14 MKS Jagiellonka 54.47

Seria 9 z 18, 10:33

1 KIENIG, Gabriela 14 Uks ,,Szesnastka'' 55.78
2 LIPIEC, Olga 13 MKS Piaseczno 55.62
3 JAKIEŁA, Barbara 14 Uks ,,Szesnastka'' 54.80
4 ZDRODOWSKA, Julia 14 MKS Jagiellonka 55.06
5 KRAWCZYK, Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 55.73
6 KRÓLICA, Maria 13 MKS Piaseczno 55.83
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 10 z 18, 10:35

1 ZIĘBA, Marta 14 MKS Jagiellonka 1:00.05
2 KOSTRZANOWSKA, Julia 14 MKS Jagiellonka 57.77
3 JONES, Julia 12 MKP Warszawianka 56.26
4 ARENDARSKA, Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 56.46
5 BOCOŃ, Wanda 12 MKP Warszawianka 59.84
6 SZLACHTA, Zuzanna 12 UKS Manta Warszawa Włochy 1:00.49

Seria 11 z 18, 10:37

1 STEMPNOWSKA, Ida 14 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:03.20
2 ZARĘBA, Aneta 14 UKS Manta Warszawa Włochy 1:01.31
3 BAŁDA, Hanna 14 MKS Piaseczno 1:00.88
4 CHAŁUPKA, Hanna 14 MKS Piaseczno 1:01.29
5 ATŁAS, Kaja 13 MKP Warszawianka 1:02.56
6 SKOWRON, Julia 14 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:03.51

Seria 12 z 18, 10:39

1 FRONTCZAK, Julia 13 MKP Warszawianka 1:11.46
2 SZUCHNIK, Julia 14 MKS Jagiellonka 1:06.31
3 PACHOŁEK, Dominika 14 MKS Piaseczno 1:03.60
4 FALKOWSKA, Zofia 14 MKS Jagiellonka 1:04.09
5 STAŚKIEWICZ, Gabriela 12 MKP Warszawianka 1:09.72
6 ZDANOWICZ-OZGA, Mila 13 MKS Piaseczno 1:13.36

Seria 13 z 18, 10:41

1 MAKOWSKA, Emilia 12 Uks Skalar W-Wa NT
2 JAGIEŁŁO, Lena 13 Uks Skalar W-Wa NT
3 BEREHOVENKO, Milana 14 MKS Jagiellonka 1:16.91
4 OLESIŃSKA, Maja 13 MKS Piaseczno 1:18.01
5 STRUS, Hanna 13 MKS Piaseczno NT
6 MŁODECKA, Alicja 14 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 14 z 18, 10:43

1 CIEPLICKA, Julia 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
2 MATERKA, Ida 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 KOSIEC, Natalia 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 BODZAK, Wiktoria 14 MKS Jagiellonka NT
5 SOBKOWICZ, Barbara 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 MILA, Kinga 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

Seria 15 z 18, 10:45

1 RUSZKOWSKA, Zuzanna 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 MARYNIAK, Klara 14 MKS Piaseczno NT
3 NOWIK, Karolina 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 JAROSZ, Matylda 13 MKP Warszawianka NT
5 WOŹNY, Marta 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 GNIUCHOWSKA, Natalia 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 16 z 18, 10:47

1 GNATOWSKA, Matylda 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 SOBOTKA, Maja 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
3 SUSZYŃSKA, Maria 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 WADECKA, Amelia 14 Buks Warszawa NT
5 STEFANIAK, Gabriela 13 MKP Warszawianka NT
6 STĘPIŃSKA, Zofia 13 MKP Warszawianka NT

Seria 17 z 18, 10:49

1 ŁOPACIŃSKA, Zuzanna 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 PAWELEC, Marcelina 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
3 KOWALSKA, Pola 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
4 OTRĘBA, Barbara 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
5 MAJSTEREK, Barbara 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
6 TOLAK, Telimena 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

Seria 18 z 18, 10:51

2 MADEJ, Anna 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 TUKA, Lilianna 12 MKP Warszawianka NT
4 SURAŁA, Aleksandra 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 ŁAPIŃSKA, Nela 12 Uks ,,Szesnastka'' NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 8 - 10 lat
14.12.2022 - 10:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 16, 10:53

1 KOŁAKOWSKI, Bartosz 13 Buks Warszawa 36.59
2 FURMANIAK, Antoni 13 MKS Jagiellonka 35.17
3 MALINOWSKI, Stanisław 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 32.26
4 NITECKI, Wojciech 13 MKS Piaseczno 33.71
5 LASOTA, Sebastian 12 Buks Warszawa 36.08
6 KURPIEL, Tomasz 13 Buks Warszawa 36.63

Seria 2 z 16, 10:55

1 BORUCKI, Jan 12 Buks Warszawa 38.41
2 DROZD, Leon 12 Buks Warszawa 38.08
3 ZAGROBA, Ignacy 12 UKS Manta Warszawa Włochy 37.29
4 ADAMCZYK, Wojciech 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 37.46
5 GRZELEWSKI, Aleksander 12 Buks Warszawa 38.37
6 ANIELSKI, Filip 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 38.79

Seria 3 z 16, 10:56

1 NIECIECKI, Szymon 13 Buks Warszawa 41.55
2 ZIĘBA, Tymon 13 MKS Jagiellonka 39.17
3 BANAŚ, Filip 13 Buks Warszawa 38.81
4 NOJSZEWSKI, Kacper 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 39.07
5 STEFAŃSKI, Szymon 13 Buks Warszawa 40.35
6 ŻERKOWSKI, Mikołaj 12 Buks Warszawa 42.01
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 4 z 16, 10:58

1 BITNER, Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 45.00
2 JACKIEWICZ, Adam 13 Uks ,,Szesnastka'' 43.19
3 DUDA, Szymon 12 Buks Warszawa 42.26
4 MILEWSKI, Oliwier 13 MKS Jagiellonka 42.84
5 JENDERNALIK, Jan 14 MKS Jagiellonka 44.68
6 BADURA, Mikołaj 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 46.13

Seria 5 z 16, 10:59

1 MARTINELLO, Julian 13 Uks ,,Szesnastka'' 48.74
2 SMIECH, Aleksander 13 Uks Skalar W-Wa 47.67
3 SOSNOWSKI, Aleksander 14 Buks Warszawa 46.38
4 POSYTEK, Antoni 13 Buks Warszawa 47.31
5 MILEWSKI, Oskar 13 Buks Warszawa 48.14
6 NEUHOFF VON DER LEY, Aleksander 14 MKP Warszawianka 48.75

Seria 6 z 16, 11:01

1 PLIT, Ignacy 13 Uks ,,Szesnastka'' 51.48
2 NIKIFOROW, Jan 13 MKS Piaseczno 50.14
3 KUCIŃSKI, Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 50.07
4 POPIS, Michał 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 50.13
5 PARFIENOWICZ, Antoni 13 Uks ,,Szesnastka'' 50.64
6 KOSYŁA, Patryk 13 MKS Jagiellonka 51.85

Seria 7 z 16, 11:02

1 MAMCARZ, Dawid 14 Buks Warszawa 53.22
2 MAZURKIEWICZ, Mikołaj 14 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 52.85
3 PIĘTAK, Jan 14 Buks Warszawa 52.13
4 SANKOWSKI, Hugo 13 Uks ,,Szesnastka'' 52.46
5 STEMPNOWSKI, Michał 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 52.92
6 GLEGOŁA, Maciej 14 MKS Jagiellonka 53.37

Seria 8 z 16, 11:04

1 CZARNECKI, Gustaw 13 Uks ,,Szesnastka'' 54.47
2 CZERECH, Szymon 14 Buks Warszawa 54.29
3 SZYMAŃSKI, Dominik 14 MKS Jagiellonka 53.70
4 KOŁODZIEJSKI, Marek 14 MKS Jagiellonka 53.92
5 KWARCIANY, Tymon 13 Uks ,,Szesnastka'' 54.37
6 JURCZAK, Nikodem 14 Uks ,,Szesnastka'' 55.07

Seria 9 z 16, 11:06

1 KAMIŃSKI, Maciej 14 Uks ,,Szesnastka'' 57.56
2 ORZEŁ, Tymon 13 Uks ,,Szesnastka'' 56.55
3 RĘBELSKI, Maksymilian 14 Buks Warszawa 55.77
4 MATOWICKI, Mikołaj 13 MKS Jagiellonka 56.21
5 JĘDRASZEWSKI, Alan 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 57.40
6 NOREK, Antoni 12 MKS Piaseczno 57.64
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 10 z 16, 11:07

1 PIECHOWICZ, Grzegorz 14 MKP Warszawianka 1:03.24
2 WOJCIESZKIEWICZ, Leon 14 MKS Jagiellonka 59.18
3 DUDA, Wojciech 14 Buks Warszawa 57.92
4 JURCZAK, Leon 14 Uks ,,Szesnastka'' 59.01
5 ZACHAR, Gracjan 14 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:01.91
6 BINKOWSKI, Adam 14 Uks ,,Szesnastka'' 1:05.02

Seria 11 z 16, 11:09

1 PAWLIŃSKI, Tytus 14 Uks ,,Szesnastka'' 1:14.62
2 NOWATCZYŃSKI, Wiktor 14 MKS Jagiellonka 1:08.63
3 CHOJNACKI, Bartłomiej 14 MKP Warszawianka 1:05.73
4 ALEKSANDROWICZ, Tytus 14 MKS Jagiellonka 1:06.53
5 JAWORSKI, Krzysztof 13 Uks ,,Szesnastka'' 1:14.06
6 BĘCKI, Tymoteusz 14 Uks ,,Szesnastka'' 1:16.85

Seria 12 z 16, 11:11

1 JĘDRYKIEWICZ, Jan 13 MKP Warszawianka NT
2 ŚWIĄDER, Aleksander 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 ABDEL MALEK, Aleksander 14 Uks ,,Szesnastka'' 1:19.31
4 RUSNAK, Aleksander 13 MKP Warszawianka NT
5 KMIECICKI, Piotr 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
6 PYANAN, Julian 13 MKP Warszawianka NT

Seria 13 z 16, 11:13

1 ŚWIĄDER, Piotr 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 LATEK, Wiktor 13 Uks Skalar W-Wa NT
3 KUROWSKI, Mateusz 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
4 KARCZEWSKI, Filip 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 PORZEZIŃSKI, Jan 14 Uks Skalar W-Wa NT
6 PAWLAS, Ksawier 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

Seria 14 z 16, 11:15

1 DE NICOLA, John 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 TELEGA, Mikołaj 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
3 OKRZEJSKI, Antoni 14 MKS Piaseczno NT
4 KRZEMIEŃ-ZIMAD, Szymon 14 MKP Warszawianka NT
5 BORKOWSKI, Jakub 14 MKS Piaseczno NT
6 MAJEROWSKI, Jakub 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

Seria 15 z 16, 11:17

1 ZIELIŃSKI, Ryś 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
2 HOFMAN, Ignacy 14 MKP Warszawianka NT
3 KRĘGIEL, Michał 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
4 JĘDRZEJCZYK, Wojciech 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
5 BIELSKI, Tadeusz 13 MKP Warszawianka NT
6 ELSNER, Józef 12 Uks ,,Szesnastka'' NT



Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to KS Warszawianka 13.12.2022 14:59 - Strona 9

IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 16 z 16, 11:19

1 SAMULAK, kacper 12 Uks Skalar W-Wa NT
2 MATSUDA, Szymon 12 MKP Warszawianka NT
3 PIETRZAK, Michał 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
4 KACZYŃSKI, Jan 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
5 KULIKOWSKI, Antoni 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 8 - 10 lat
14.12.2022 - 11:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:22

1 STAŃCZAK, Gabriela 13 MKS Jagiellonka 55.22
2 WROŃSKA, Karolina 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 51.96
3 SROCZYŃSKA, Alicja 12 Buks Warszawa 49.09
4 WITEK, Wiktoria 12 Buks Warszawa 50.47
5 LISZKIEWICZ, Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 54.38
6 BARTOSZEK, Zofia 13 MKS Piaseczno 55.44

Seria 2 z 6, 11:24

1 ZYŚK, Wiktoria 13 Buks Warszawa 58.97
2 JAROSZ, Hanna 13 Buks Warszawa 55.90
3 SUSABOWSKA, Aleksandra 13 MKS Piaseczno 55.50
4 PROCEK, Nela 14 MKS Piaseczno 55.52
5 LIPIEC, Olga 13 MKS Piaseczno 58.53
6 KORCZAK, Julia 12 Buks Warszawa 59.40

Seria 3 z 6, 11:25

1 PACHOŁEK, Dominika 14 MKS Piaseczno 1:06.76
2 GAŃKO, Kaja 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:05.22
3 DUBIS, Hanna 13 Buks Warszawa 59.48
4 GRABARCZUK, Barbara 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 59.55
5 CZAPLICKA, Wanda 13 Uks ,,Szesnastka'' 1:06.37
6 KRAWCZYK, Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.15

Seria 4 z 6, 11:27

1 MISIAŁKIEWICZ, Hanna 14 MKS Piaseczno NT
2 WÓJCIK, Amelia 13 Buks Warszawa NT
3 DAMIĘCKA, Kamila 13 MKS Jagiellonka 1:08.99
4 BAŁDA, Hanna 14 MKS Piaseczno 1:10.98
5 WAŁĘKA, Gabriela 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
6 IWASZKIEWICZ, Aniela 12 MKP Warszawianka NT

Seria 5 z 6, 11:29

1 SOBKOWICZ, Barbara 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 MATERKA, Ida 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 ATŁAS, Kaja 13 MKP Warszawianka NT
4 DUDAK, Hanna 13 MKP Warszawianka NT
5 ROZKRUT, Maja 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 CHAGOWSKA, Antonina 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 6 z 6, 11:31

1 POLAK, Wiktoria 13 Buks Warszawa NT
2 KIENIG, Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 JASIŃSKA, Aleksandra 12 MKP Warszawianka NT
4 CZAJKOWSKA, Patrycja 12 Buks Warszawa NT
5 KONDRAT, Zofia 12 Uks ,,Szesnastka'' NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 8 - 10 lat
14.12.2022 - 11:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:34

1 DUDA, Szymon 12 Buks Warszawa 54.72
2 DROZD, Leon 12 Buks Warszawa 51.99
3 LASOTA, Sebastian 12 Buks Warszawa 46.71
4 DĘBSKI, Emilian 12 Buks Warszawa 49.85
5 ADAMCZYK, Wojciech 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 52.68
6 ŻERKOWSKI, Mikołaj 12 Buks Warszawa 56.02

Seria 2 z 5, 11:35

1 SOSNOWSKI, Aleksander 14 Buks Warszawa 1:01.88
2 WERPACHOWSKI, Filip 14 Buks Warszawa 58.92
3 ANIELSKI, Filip 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 56.07
4 WITEK, Aleksander 12 Buks Warszawa 56.33
5 RZĄDKOWSKI, Jakub 13 MKS Jagiellonka 59.39
6 NIKIFOROW, Jan 13 MKS Piaseczno 1:01.89

Seria 3 z 5, 11:37

1 KUCIŃSKI, Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 1:11.76
2 BODZAN, Patryk 14 Buks Warszawa 1:05.09
3 NOJSZEWSKI, Kacper 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 1:03.22
4 SZYMAŃSKI, Dominik 14 MKS Jagiellonka 1:04.60
5 MARTINELLO, Julian 13 Uks ,,Szesnastka'' 1:05.62
6 PIĘTAK, Jan 14 Buks Warszawa 1:12.56

Seria 4 z 5, 11:39

2 PARFIENOWICZ, Antoni 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 ZAWITKOWSKI, Stanisław 14 MKS Jagiellonka NT
4 MIKULSKI, Ryszard 14 MKS Jagiellonka NT
5 DE NICOLA, John 12 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 5 z 5, 11:41

2 KWARCIANY, Tymon 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 POPIS, Michał 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
4 BORKOWSKI, Jakub 14 MKS Piaseczno NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m grzbietowy 7 lat
14.12.2022 - 11:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 11:43

1 BAKOWSKA, Jagoda 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
2 KANCLERZ, Łucja 15 MKS Jagiellonka 28.00
3 WILK, Barbara 15 MKS Jagiellonka 28.00
4 LEWANDOWSKA, Julia 15 MKS Jagiellonka 28.00
5 SUSABOWSKA, Julia 15 MKS Piaseczno 29.00
6 WRÓBLEWSKA, Zuzanna 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00

Seria 2 z 8, 11:45

1 LIPKA, Wiktoria 15 MKS Jagiellonka 44.00
2 BORYS, Sara 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
3 MAZURKIEWICZ, Lea 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
4 JASIŃSKA, Milosława 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
5 FURMANIAK, Aleksandra 15 MKS Jagiellonka 36.00
6 WCIŚLAK, Antonina 15 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 3 z 8, 11:46

1 GREGOREK, Emilia 15 Uks Skalar W-Wa NT
2 KAŹMIERCZAK, Zofia 15 UKS GIM92 Ursynów NT
3 MARSZAŁ, Kaja 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
4 WIESZCZYK, Michalina 15 Buks Warszawa NT
5 JANOWSKA, Wiktoria 15 UKS GIM92 Ursynów NT
6 MUSIAŁ, Anna 15 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 4 z 8, 11:48

1 BOROWSKA, Maria 15 UKS GIM92 Ursynów NT
2 PIETRASZEWSKA, Inka 15 UKS GIM92 Ursynów NT
3 SZYMCZYK, Wiktoria 15 Buks Warszawa NT
4 KRĘGIEL, Maja 15 Uks Skalar W-Wa NT
5 MAMIŃSKA, Hanna 15 Buks Warszawa NT
6 MATSUDA, Gabriela 15 UKS GIM92 Ursynów NT

Seria 5 z 8, 11:50

1 MIELCZAREK, Maja 15 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
2 BŁASZCZYK, Helena 15 UKS GIM92 Ursynów NT
3 DZIURDA, Alicja 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 ŁUKASIEWICZ, Pola 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 STEFAŃSKA, Emilia 15 MKS Jagiellonka NT
6 SZYMAŃSKA, Natalia 15 Buks Warszawa NT

Seria 6 z 8, 11:51

1 SANKOWSKA, Kaja 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 JAKUBCZYK, Zuzanna 15 Buks Warszawa NT
3 WIŚNIEWSKA, Monika 15 Buks Warszawa NT
4 BŁASZCZYK, Zuzanna 15 UKS GIM92 Ursynów NT
5 ŻERKOWSKA, Zoja 15 Buks Warszawa NT
6 JOBDA, Antonina 15 Buks Warszawa NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 7 z 8, 11:53

1 MICHALAK, Ida 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 ŁAPIŃSKA, Urszula 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 ŻYRO, Paulina 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 TOKARCZYK, Joanna 15 UKS GIM92 Ursynów NT
5 BARAN, Natalia 15 IKS Konstancin NT
6 DAWYDOWA, Anna 15 UKS GIM92 Ursynów NT

Seria 8 z 8, 11:55

2 GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno NT
3 WOŹNIAK, Liliana 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 ZEMSTA, Milena 15 Buks Warszawa NT
5 WÓJCICKA, Alicja 15 Uks ,,Szesnastka'' NT

Konkurencja 8 Chłopców, 25m grzbietowy 7 lat
14.12.2022 - 11:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 11:57

1 WITKOWSKI, Stanisław 15 MKS Jagiellonka 31.00
2 NOWAK, Franciszek 15 MKS Jagiellonka 30.00
3 SZYMCZYK, Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 23.00
4 GRAJKOWSKI, Adam 15 MKS Piaseczno 28.00
5 EMILIANOWICZ - KAŁCZEWIAK, Madoks15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 30.00
6 WIERCIGROCH, Władysław 15 MKS Jagiellonka 32.00

Seria 2 z 10, 11:58

1 STRÓJWĄS, Aleksander 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
2 TOMASZEWSKI, Tymon 15 MKS Jagiellonka 34.00
3 KRYŚKIEWICZ, Jan 15 MKS Jagiellonka 32.00
4 PAWLISZON-ZWOLAN, Gabriel 15 MKS Jagiellonka 34.00
5 WĘGLOWSKI, Hubert 15 MKS Jagiellonka 34.00
6 HUMERSKI, Natan 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00

Seria 3 z 10, 11:59

1 PRZYBYLSKI, Tymoteusz 15 MKS Jagiellonka 38.00
2 DARKOWSKI, Fabian 15 MKS Jagiellonka 36.00
3 RYPINA, Ignacy 15 MKS Jagiellonka 35.00
4 ANDRZEJCZYK, Witold 15 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 35.00
5 SURGA, Adam 15 MKS Jagiellonka 36.00
6 KUTOVYI, Nikodym 15 MKS Jagiellonka 40.00

Seria 4 z 10, 12:01

1 LATEK, Maksymilian 15 Uks Skalar W-Wa NT
2 BOBER, Kacper 15 MKS Jagiellonka 52.00
3 MALEŃSKI, Maciej 15 MKS Jagiellonka 43.00
4 KUCHYNSKYI, Oleksii 15 MKS Jagiellonka 51.00
5 GORZKIEWICZ, Juliusz 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 SCHAFTLEIN, Sebastian 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 5 z 10, 12:03

1 ZALEWSKI, Gustaw 15 Buks Warszawa NT
2 KUROWSKI, Leon 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 GOŁDA, Cezary 15 Buks Warszawa NT
4 KRASUSKI, Aleksander 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 FRANASZEK, Adam 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 FILIŃSKI, Jakub 15 UKS GIM92 Ursynów NT

Seria 6 z 10, 12:04

1 STELMASIAK, Maksymilian 15 UKS GIM92 Ursynów NT
2 MORAN, Liam 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 NOWAK, Maksymilian 15 Uks Skalar W-Wa NT
4 KACZMAREK, Konstanty 15 UKS GIM92 Ursynów NT
5 BŁACHNO, Marcel 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 GŁOWACZ, Antoni 15 Buks Warszawa NT

Seria 7 z 10, 12:06

1 SZUBA, Piotr 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 MAJCHER, Paweł 15 UKS GIM92 Ursynów NT
3 KOZŁOWSKI, Tymon 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 GADOMSKI, Ksawery 15 UKS GIM92 Ursynów NT
5 FOJUDZKI, Bruno 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 JĘDRZEJEWSKI, Ksawery 15 UKS GIM92 Ursynów NT

Seria 8 z 10, 12:08

1 RUDKOWSKI, Przemysław 15 Buks Warszawa NT
2 CZERNICKI, Witold 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 HOJCZAK, Artur 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 TARACH, Aleksander 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 SIDOROWICZ, Jan 15 Buks Warszawa NT
6 MŁODECKI, Stanisław 15 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 9 z 10, 12:10

1 STERNAK, Kajetan 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 ANTONI, Gabryelewicz 15 MKS Piaseczno NT
3 URBAŃSKI, Witold 16 MKS Jagiellonka NT
4 SROCZYŃSKI, Stefan 15 Buks Warszawa NT
5 SEFERYŃSKI, Maksymilian 15 UKS GIM92 Ursynów NT
6 SALSKI, Dawid 15 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 10 z 10, 12:11

1 SIUT, Wojciech 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 FLAKIEWICZ, Borys 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 AGVEEL, Pavel 15 UKS GIM92 Ursynów NT
4 JAROSZEWICZ, Maciej 15 UKS GIM92 Ursynów NT
5 GRZYWNA, Leon 15 UKS GIM92 Ursynów NT
6 ZMORZYŃSKI, Michał 15 Buks Warszawa NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 - 10 lat
14.12.2022 - 12:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15, 12:14

1 POTĘPA, Alicja 13 MKS Jagiellonka 44.78
2 STRADOWSKA, Gabriela 13 MKS Jagiellonka 42.30
3 ŁUCZAK, Wiktoria 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 40.60
4 LEPA, Zofia 14 MKS Piaseczno 41.31
5 SROCZYŃSKA, Alicja 12 Buks Warszawa 43.26
6 CZAJKOWSKA, Patrycja 12 Buks Warszawa 45.00

Seria 2 z 15, 12:15

1 SURMACZYŃSKA, Ola 13 MKS Jagiellonka 48.00
2 ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno 47.37
3 WROŃSKA, Karolina 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 45.91
4 MARKOWSKA, Iga 13 MKS Jagiellonka 47.24
5 ZYŚK, Wiktoria 13 Buks Warszawa 47.63
6 GŁUCHOWSKA, Zofia 14 Buks Warszawa 48.22

Seria 3 z 15, 12:17

1 BITNER, Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy 50.43
2 SUSABOWSKA, Aleksandra 13 MKS Piaseczno 49.93
3 STAŃCZAK, Gabriela 13 MKS Jagiellonka 48.58
4 KUBACKA, Hanna 12 MKP Warszawianka 49.14
5 LISZKIEWICZ, Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 50.15
6 DUBIS, Hanna 13 Buks Warszawa 51.17

Seria 4 z 15, 12:19

1 JONES, Julia 12 MKP Warszawianka 53.62
2 ŚWIĄTKIEWICZ, Wiktoria 14 Buks Warszawa 53.12
3 OLSZYŃSKA, Zofia 13 Buks Warszawa 51.49
4 ZDRODOWSKA, Julia 14 MKS Jagiellonka 52.32
5 KROPIEWNICKA, Lena 13 Uks ,,Szesnastka'' 53.16
6 GRABARCZUK, Barbara 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 53.71

Seria 5 z 15, 12:20

1 KRÓLICA, Maria 13 MKS Piaseczno 55.04
2 WOŹNIAK, Natalia 14 MKS Jagiellonka 54.51
3 KRAWCZYK, Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 54.14
4 KUBIAK, Sara 14 MKS Jagiellonka 54.40
5 ARENDARSKA, Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 54.64
6 FLORKIEWICZ, Lena 12 MKP Warszawianka 55.16

Seria 6 z 15, 12:22

1 KOSTRO, Julia 13 MKS Jagiellonka 56.64
2 JANKOWSKA, Julia 14 MKS Jagiellonka 56.49
3 SZYMAŃCZAK, Maja 14 MKS Jagiellonka 55.80
4 ZARĘBA, Aneta 14 UKS Manta Warszawa Włochy 56.11
5 ZYCHOWICZ, Aleksandra 13 Uks ,,Szesnastka'' 56.57
6 MISIAŁKIEWICZ, Hanna 14 MKS Piaseczno 57.54
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 7 z 15, 12:24

1 WADECKA, Amelia 14 Buks Warszawa 59.00
2 GAŃKO, Kaja 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 58.38
3 MARYNIAK, Klaudia 14 MKS Piaseczno 58.18
4 JUDEK, Gabriela 14 Uks ,,Szesnastka'' 58.25
5 ZIĘBA, Marta 14 MKS Jagiellonka 58.84
6 AUSTIN - TERMAN, Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 59.02

Seria 8 z 15, 12:26

1 STEMPNOWSKA, Ida 14 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:01.72
2 FALKOWSKA, Zofia 14 MKS Jagiellonka 1:01.46
3 KOSTRZANOWSKA, Julia 14 MKS Jagiellonka 1:00.10
4 GĄSIOREK, Maja 14 MKS Jagiellonka 1:01.25
5 SKOWRON, Julia 14 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:01.49
6 BOCOŃ, Wanda 12 MKP Warszawianka 1:02.16

Seria 9 z 15, 12:28

1 CHAŁUPKA, Hanna 14 MKS Piaseczno 1:03.49
2 SZLACHTA, Zuzanna 12 UKS Manta Warszawa Włochy 1:03.05
3 KRZEMIEŃ-ZIMAD, Lena 14 MKP Warszawianka 1:02.67
4 SZUCHNIK, Julia 14 MKS Jagiellonka 1:02.94
5 KIENIG, Gabriela 14 Uks ,,Szesnastka'' 1:03.26
6 WALAS, Maja 14 MKP Warszawianka 1:04.46

Seria 10 z 15, 12:30

1 TOPHI, Melania 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
2 ZDANOWICZ-OZGA, Mila 13 MKS Piaseczno 1:09.79
3 FRONTCZAK, Julia 13 MKP Warszawianka 1:09.05
4 OLESIŃSKA, Maja 13 MKS Piaseczno 1:09.15
5 BEREHOVENKO, Milana 14 MKS Jagiellonka 1:11.07
6 WIŚNIEWSKA, Martyna 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

Seria 11 z 15, 12:32

1 JAKIEŁA, Barbara 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 LITWINIENKO, Anika 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
3 CHWIL, Małgorzata 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
4 TUKA, Lilianna 12 MKP Warszawianka NT
5 SUSZYŃSKA, Maria 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 MADEJ, Anna 14 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 12 z 15, 12:34

1 MAKOWSKA, Emilia 12 Uks Skalar W-Wa NT
2 WAŁĘKA, Gabriela 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
3 KOSIEC, Natalia 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 RUSZKOWSKA, Zuzanna 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 MOKRZYCKA, Karolina 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
6 STEFANIAK, Gabriela 13 MKP Warszawianka NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 13 z 15, 12:36

1 STĘPIŃSKA, Zofia 13 MKP Warszawianka NT
2 NOWIK, Karolina 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 SOBOTKA, Maja 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
4 GLADO, Erica 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
5 MARYNIAK, Klara 14 MKS Piaseczno NT
6 KRZEMIŃSKA, Helena 14 MKP Warszawianka NT

Seria 14 z 15, 12:38

1 JAGIEŁŁO, Lena 13 Uks Skalar W-Wa NT
2 STRUS, Hanna 13 MKS Piaseczno NT
3 MILA, Kinga 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
4 MAJSTEREK, Barbara 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
5 ROZKRUT, Maja 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 KOWALSKA, Pola 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

Seria 15 z 15, 12:40

1 MŁODECKA, Alicja 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 GNIUCHOWSKA, Natalia 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
3 DVIBORODCHYNA, Uliana 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
4 WRÓBEL, Zuzanna 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
5 JAROSZ, Matylda 13 MKP Warszawianka NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 8 - 10 lat
14.12.2022 - 12:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15, 12:43

1 MITROWSKI, Jakub 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 41.66
2 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks Warszawa 40.51
3 ZAWISZEWSKI, Emil 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 36.47
4 NITECKI, Wojciech 13 MKS Piaseczno 37.96
5 SKWARA, Michał 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 41.45
6 FURMANIAK, Antoni 13 MKS Jagiellonka 42.38

Seria 2 z 15, 12:44

1 DĘBSKI, Emilian 12 Buks Warszawa 45.93
2 ZAGROBA, Ignacy 12 UKS Manta Warszawa Włochy 44.45
3 BANAŚ, Filip 13 Buks Warszawa 42.47
4 MILEWSKI, Oliwier 13 MKS Jagiellonka 44.29
5 STEFAŃSKI, Szymon 13 Buks Warszawa 45.08
6 NIECIECKI, Szymon 13 Buks Warszawa 46.46

Seria 3 z 15, 12:46

1 PIJANOWSKI, Leon 14 MKP Warszawianka 50.01
2 JENDERNALIK, Jan 14 MKS Jagiellonka 49.22
3 ZIĘBA, Tymon 13 MKS Jagiellonka 47.85
4 BITNER, Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 49.17
5 MILEWSKI, Oskar 13 Buks Warszawa 49.88
6 SOSNOWSKI, Aleksander 14 Buks Warszawa 50.53
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 4 z 15, 12:48

1 MIKULSKI, Ryszard 14 MKS Jagiellonka 51.83
2 PLIT, Ignacy 13 Uks ,,Szesnastka'' 51.27
3 CZERECH, Szymon 14 Buks Warszawa 51.22
4 NIEMIROWSKI, Piotr 13 Buks Warszawa 51.26
5 WERPACHOWSKI, Filip 14 Buks Warszawa 51.58
6 NOREK, Antoni 12 MKS Piaseczno 53.32

Seria 5 z 15, 12:49

1 KUCIŃSKI, Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 54.71
2 SANKOWSKI, Hugo 13 Uks ,,Szesnastka'' 54.21
3 NEUHOFF VON DER LEY, Aleksander 14 MKP Warszawianka 53.58
4 JACKIEWICZ, Adam 13 Uks ,,Szesnastka'' 54.07
5 POSYTEK, Antoni 13 Buks Warszawa 54.69
6 POPIS, Michał 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 55.56

Seria 6 z 15, 12:51

1 JURCZAK, Nikodem 14 Uks ,,Szesnastka'' 57.74
2 KOSYŁA, Patryk 13 MKS Jagiellonka 56.63
3 GLEGOŁA, Maciej 14 MKS Jagiellonka 55.72
4 MAZURKIEWICZ, Mikołaj 14 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 56.49
5 RĘBELSKI, Maksymilian 14 Buks Warszawa 57.03
6 MAMCARZ, Dawid 14 Buks Warszawa 57.76

Seria 7 z 15, 12:53

1 DUDA, Wojciech 14 Buks Warszawa 59.66
2 ZAWITKOWSKI, Stanisław 14 MKS Jagiellonka 59.10
3 KAMIŃSKI, Maciej 14 Uks ,,Szesnastka'' 58.33
4 KOŁODZIEJSKI, Marek 14 MKS Jagiellonka 58.59
5 WOJCIESZKIEWICZ, Leon 14 MKS Jagiellonka 59.62
6 ALEKSANDROWICZ, Tytus 14 MKS Jagiellonka 1:00.05

Seria 8 z 15, 12:55

1 MATOWICKI, Mikołaj 13 MKS Jagiellonka 1:03.77
2 ZACHAR, Gracjan 14 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:01.43
3 BODZAN, Patryk 14 Buks Warszawa 1:00.39
4 JURCZAK, Leon 14 Uks ,,Szesnastka'' 1:00.95
5 STEMPNOWSKI, Michał 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:02.63
6 SMIECH, Aleksander 13 Uks Skalar W-Wa 1:03.83

Seria 9 z 15, 12:57

1 BINKOWSKI, Adam 14 Uks ,,Szesnastka'' 1:05.86
2 JĘDRASZEWSKI, Alan 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:04.45
3 ORZEŁ, Tymon 13 Uks ,,Szesnastka'' 1:04.21
4 CHOJNACKI, Bartłomiej 14 MKP Warszawianka 1:04.37
5 NOWATCZYŃSKI, Wiktor 14 MKS Jagiellonka 1:05.09
6 PIECHOWICZ, Grzegorz 14 MKP Warszawianka 1:07.80
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 10 z 15, 12:59

1 JĘDRZEJCZYK, Wojciech 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
2 PAWLIŃSKI, Tytus 14 Uks ,,Szesnastka'' 1:14.04
3 ABDEL MALEK, Aleksander 14 Uks ,,Szesnastka'' 1:08.07
4 BĘCKI, Tymoteusz 14 Uks ,,Szesnastka'' 1:13.23
5 JAWORSKI, Krzysztof 13 Uks ,,Szesnastka'' 1:22.71
6 RUSNAK, Aleksander 13 MKP Warszawianka NT

Seria 11 z 15, 13:01

1 KRZEMIEŃ-ZIMAD, Szymon 14 MKP Warszawianka NT
2 MAJEROWSKI, Jakub 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
3 BABAYAN, Kazimierz 14 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
4 KARCZEWSKI, Filip 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 HOFMAN, Ignacy 14 MKP Warszawianka NT
6 ŚWIĄDER, Piotr 12 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 12 z 15, 13:03

1 BIEDEKA, Piotr 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
2 BIELSKI, Tadeusz 13 MKP Warszawianka NT
3 ŚWIĄDER, Aleksander 14 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 ZIELIŃSKI, Ryś 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
5 PIETRZAK, Michał 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
6 JĘDRYKIEWICZ, Jan 13 MKP Warszawianka NT

Seria 13 z 15, 13:06

1 OKRZEJSKI, Antoni 14 MKS Piaseczno NT
2 KUROWSKI, Mateusz 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
3 SOROCZYŃSKI, Rafael 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
4 BURZMIŃSKI, Bartłomiej 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
5 LATEK, Wiktor 13 Uks Skalar W-Wa NT
6 KULIKOWSKI, Antoni 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

Seria 14 z 15, 13:08

1 KOTELON, Marcel 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
2 PAWLAS, Ksawier 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
3 MATSUDA, Szymon 12 MKP Warszawianka NT
4 ANDRACZEK, Aleksander 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
5 DĄBKOWSKI, Antoni 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
6 ADAMCZYK, Wojciech 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT

Seria 15 z 15, 13:10

1 PYANAN, Julian 13 MKP Warszawianka NT
2 PORZEZIŃSKI, Jan 14 Uks Skalar W-Wa NT
3 TELEGA, Mikołaj 14 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
4 KRĘGIEL, Michał 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
5 WRONKOWSKI, Wojciech 13 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT
6 SAMULAK, kacper 12 Uks Skalar W-Wa NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m motylkowy 8 lat
14.12.2022 - 13:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 13:13

1 KUBIAK, Sara 14 MKS Jagiellonka NT
2 BAŁDA, Hanna 14 MKS Piaseczno 28.00
3 LEPA, Zofia 14 MKS Piaseczno 18.00
4 KURPIAS, Aleksandra 14 UKS 307 Warszawa-Mokotów 28.00
5 MISIAŁKIEWICZ, Hanna 14 MKS Piaseczno NT

Konkurencja 12 Chłopców, 25m motylkowy 8 lat
14.12.2022 - 13:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 13:15

2 SOSNOWSKI, Aleksander 14 Buks Warszawa NT
3 JENDERNALIK, Jan 14 MKS Jagiellonka NT
4 NEUHOFF VON DER LEY, Aleksander 14 MKP Warszawianka NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 - 10 lat
14.12.2022 - 13:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 13:16

1 DAMPC, Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 47.00
2 WITUŃ, Natasza 13 Buks Warszawa 45.44
3 WITEK, Wiktoria 12 Buks Warszawa 41.73
4 WOŹNIAK, Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 44.89
5 OLIWA, Felicja 13 MKS Jagiellonka 46.55
6 STAŚKIEWICZ, Gabriela 12 MKP Warszawianka 48.75

Seria 2 z 2, 13:18

2 ŁAPIŃSKA, Nela 12 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 LISZKIEWICZ, Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 56.81
4 GNATOWSKA, Matylda 12 Uks ,,Szesnastka'' NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m motylkowy 9 - 10 lat
14.12.2022 - 13:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 13:20

1 ADAMCZYK, Wojciech 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 47.45
2 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks Warszawa 44.81
3 MALINOWSKI, Stanisław 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 36.52
4 ZAGROBA, Ignacy 12 UKS Manta Warszawa Włochy 43.90
5 BANAŚ, Filip 13 Buks Warszawa 45.68
6 GRZELEWSKI, Aleksander 12 Buks Warszawa 47.94
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 2 z 2, 13:21

1 CZARNECKI, Gustaw 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 ZIĘBA, Tymon 13 MKS Jagiellonka NT
3 STEFAŃSKI, Szymon 13 Buks Warszawa 50.51
4 NIEMIROWSKI, Piotr 13 Buks Warszawa 57.22
5 ELSNER, Józef 12 Uks ,,Szesnastka'' NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 9 - 10 lat
14.12.2022 - 13:23 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 13:23

1 SURMACZYŃSKA, Ola 13 MKS Jagiellonka NT
2 BRZEZIŃSKA, Zuzanna 13 Buks Warszawa NT
3 ŁUCZAK, Wiktoria 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 1:30.91
4 PODKAŃSKA, Nikola 12 Buks Warszawa 1:43.09
5 AUSTIN - TERMAN, Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 HLUSHKO, Weronika 13 Buks Warszawa NT

Seria 2 z 4, 13:26

1 POTĘPA, Alicja 13 MKS Jagiellonka NT
2 KOSTRO, Julia 13 MKS Jagiellonka NT
3 WOŹNIAK, Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno NT
5 SUSABOWSKA, Aleksandra 13 MKS Piaseczno NT
6 STRADOWSKA, Gabriela 13 MKS Jagiellonka NT

Seria 3 z 4, 13:28

2 BITNER, Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 WITUŃ, Natasza 13 Buks Warszawa NT
4 WROŃSKA, Karolina 13 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
5 MARKOWSKA, Iga 13 MKS Jagiellonka NT

Seria 4 z 4, 13:31

2 DAMPC, Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 ARENDARSKA, Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 KROPIEWNICKA, Lena 13 Uks ,,Szesnastka'' NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 9 - 10 lat
14.12.2022 - 13:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 13:34

1 LASOTA, Sebastian 12 Buks Warszawa 1:38.52
2 SKWARA, Michał 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 1:33.23
3 ZAWISZEWSKI, Emil 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 1:20.65
4 MITROWSKI, Jakub 12 SP nr 14 Warszawa-Ursus 1:31.08
5 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks Warszawa 1:35.64
6 WITEK, Aleksander 12 Buks Warszawa 1:39.22
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 16, Chłopców, 100m zmienny

Seria 2 z 3, 13:36

2 BITNER, Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 BORUCKI, Jan 12 Buks Warszawa 1:45.79
4 KURPIEL, Tomasz 13 Buks Warszawa NT
5 FURMANIAK, Antoni 13 MKS Jagiellonka NT

Seria 3 z 3, 13:39

2 KOŁAKOWSKI, Bartosz 13 Buks Warszawa NT
3 RZĄDKOWSKI, Jakub 13 MKS Jagiellonka NT
4 NITECKI, Wojciech 13 MKS Piaseczno NT

Konkurencja 17 8 x 25m dowolny 76 lat i młodsi
14.12.2022 - 13:42 Lista startowa

Seria 1 z 2, 13:42

1 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT

2 Uks ,,Szesnastka'' 4 Uks ,,Szesnastka'' NT

3 Uks ,,Szesnastka'' 1 Uks ,,Szesnastka'' NT

4 SP nr 14 Warszawa-Ursus 1 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

5 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT

6 Uks ,,Szesnastka'' 2 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 2 z 2, 13:43

2 SP nr 14 Warszawa-Ursus 3 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

3 Uks ,,Szesnastka'' 5 Uks ,,Szesnastka'' NT

4 SP nr 14 Warszawa-Ursus 2 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

5 Uks ,,Szesnastka'' 3 Uks ,,Szesnastka'' NT
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IV GWIAZDKOWY SPRINT NA MOKOTOWIE
Warszawa, 14.12.2022

Konkurencja 18 8 x 50m zmienny Open
14.12.2022 - 13:44 Lista startowa

Seria 1 z 1, 13:44

2 Uks ,,Szesnastka'' 2 Uks ,,Szesnastka'' NT

3 SP nr 14 Warszawa-Ursus 1 SP nr 14 Warszawa-Ursus NT

4 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT

5 Uks ,,Szesnastka'' 1 Uks ,,Szesnastka'' NT


